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Switch Poe BCS-
UPS/IP4/Z/E-S
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 7551

Kod producenta BCS-UPS/IP4/Z/E-S

Producent BCS Line

Opis produktu

Opis produktu:
BCS-UPS/IP4/Z/E-S to zestaw do zasilania buforowego kamer telewizji przemysłowej IP. Urządzenie jest wygodnym
rozwiązaniem problemu buforowego zasilania kamer monitoringu wymagających bezprzerwowego działania. Urządzenie
przeznaczone jest do współpracy z kamerami IP oraz innymi urządzeniami sieciowymi zasilanymi w standardzie PoE 802.3at/af
oraz PoE PASSIVE. Ponadto posiada 1 wolne miejsce na akumulator 7Ah, pozwalając twojemu systemowi monitoringu na
pracę podczas awarii zasilania. Tryb LONG RANGE pozwala na zwiększenie zasięgu transmisji do 280m z wykorzystaniem
standardowej skrętki komputerowej UTP. Układ jest przystosowany do pracy z akumulatorami kwasowo-ołowiowymi lub
suchymi typu SLA. Urządzenie zamknięte jest w obudowie zewnętrznej BCS-XL stanowiącej wygodne rozwiązanie problemu
ochrony urządzeń oraz połączeń kablowych montowanych w warunkach zewnętrznych. Wysokiej jakości tworzywo sztuczne
zapewnia odporność na promieniowanie UV i inne, niekorzystne czynniki atmosferyczne.

Cechy zestawu:

możliwość zasilania buforowego 5 odbiorników PoE 802.3at/af lub PoE PASSIVE
miejsce na 1 akumulator 7 Ah
do 40W mocy na portach PoE
możliwość transmisji danych na 280m (w trybie LONG RANGE)
możliwość wyłączenia zasilania na wybranych portach PoE
niezależne bezpieczniki elektroniczne dla każdego kanału PoE (auto powrót)
niskie nagrzewanie wewnątrz obudowy dzięki wysokiej sprawności zasilacza (> 90%)
łatwe i szybkie uruchomienie bez konieczności konfiguracji parametrów
łatwa rozbudowa systemu przez dołączenie dodatkowych switchy
wejście kablami przez zamontowane w obudowie dławnice: 5xM16 oraz 1xM20
w komplecie 4 uchwyty umożliwiające montaż obudowy bez naruszania stopnia ochrony IP56
możliwość montażu na słupach lub latarniach za pomocą adaptera
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